dam Buliae SandtilTimi Domini noftri Cle?/ie?!tis a?!tedi3i PapaSep-
fmiy de Data P.omie apud Sanftum Petrum Anno Incarnationis

Dominicie Millelimo Quingentefimo Vicefimo quarto, Tertio
Nonas Aprilis, Pontificatus ejufdem Anno primo, ac etiam Li-

terarum noftrarum Patentium Regii Airensus noftri prxfato Re-
verendijjij/jo iu Ckrifio Patri concelfiirum , de Data apud IVeflmo-

nafteriurn., Decirao nono die Menfis Aprilis, Anno Regni noftri

Decimo quinto, fupprelfi & extindi,

Ratione cujus Suppredionis & Extindionis prasdidae
, prjetex-

tu Bullx & Literarum noftrarum Patcntium antedidtarum fadx,
Fundus, Situs, Circuitus, & Praciniftus dicti nuper Monafterii

ad Manus noitras inter aiia devenerunt, prout per Inquifitiones

inde fadlas , & in Cancellariam noftram retornatas ac ibidem re-

rnanentes plenius liguet de Recordo,
QuaeFundum, Terram, Situm, Circuitum , five PraEcinftum

praedictum nuper Monafterii five Prioratus praedicti cum omni
ejuldem Dependentia, per alias Literas noftras Patentes, de L^^ata

apud IVeftmonafterium , Primo die Menlisjulii, Anno Regni «no-

ftri Decimo feptimo, prtefato 'Reverendijflmo inChrifto Patri, Hae-
redibus & AflTignatis fuis imperpetuum Dedimus & Concelfi-
mus,

Virtute cujus idem P.everendiJJtmus i» Chrifto Patet fuit & ad
prasfens eft Seifitus in Dominico fuo ut de Feodo

,

Inftituere, Fundare, Facere, Creare, & Stabilire, ac Erigere
conetur & intendat, hoc unum Spedtans ut, non fine Reipubli-

C£e Chriftianae Commodo maximo, hujus vero Regni noitri Or-
namento & Decore futuro, Chriftiana Pubes ab ineunte ittate
una cum Ladte purum ilium ac fincerum Chriftum Sandtofque

XIV. * Mores mentibus imbibat , denique ut maxima qu^^que Virtus

}. & candidiffimum quodque Ingenium refta in di£to Collegio In-

ftitutione formetur Dodtrina extoliatur & multipharia Eruditione
reddatur prxpolitum

,

Atque hac in Re tam pia , jufta & fanda ad fuum plenum &
integrum & inviolabilem effectum perducenda noftrum ex intimo
cordisaffecSu Auxilium imploret, oc Audoritatem,
Nos , tot & tantis hujus Reverendijji»,i in Chrifto Patris Nos ac

noftram Pvcmpublicam Meritis provocati , ut qui immenlbs La-
bores multos hos Annos in moderanda Republica, Illi a Nobis
credita & commifsa, in omnibus fere partibus ejus, unus fufti-

nuit, ur dignilFimum merito exiftimemus, cujus Nomen pulche-

rimo Monumento Pofteritati confecretur, & noftro Elogiocom-
mendatum majori & tantis Virtutibus debito immortah apud ii-

lam uniat honore, animadvertentes etiam & attentiiis confideran-

tes optimum illius Propolitum in noftram, urpraediiftum eft, ma-
xime & univerfam Chriftianoruin Rempublicam tendere, nonpo-
tuimus committere ut occafionem necgligamus in qua fimul & a-

nimi noftri in hunc Reverendijfmv?n Patrem Teltimonium ad Po-
fteros manaturum faciamus, & multo maxime mereamur de Re-
publica noftra, ncc minus de Religione Chriftianorum universa.

Idcirco, ex certa Scientia & Gratia nollra fpeciali, Concedi-

inus,& Licentiam Damus, pro Nobis, & Hxredibus noftris,

quanturn in Nobis ett, prafato Ri'vere?idijJin:o i?t Chrifto Patri,

Hxredibus & Ailignaiis fuis, quod idem Reverendifjimi/s in Chri-

fto Patcr Tkomas a?itediifks HKredes Executores vel Aflignati fui,

feu eorum aliqui vel aliquis, ad Laudem fanctaz & individuxTri-

nitatis, & beatilfimae Maris Virginis, ac beatx Frediswidae, &
Omnium Sandorum, Unu.m Collegiu.m perpetuu.M, Eru-

ditionis Scientiarum , Sacrce Theologiae, Juris Canonici &Civilis,

bonarum Artium, Medicinas, Humanitatis, vel aliquarum earum

vel earum alicujus, ac ad Cultus Divini perpetuam Obiervantiam,

infra pra^didtum Fundum, Terram, Situm, Circuitum, fivePrae-

cindum, de Scolaribus Secularibus Fundare, Inftituere, Creare,

Stabilire, ac Facere poflit & valeat, poflintque & valeant perpe-

tuis temporibus duraturum

,

Ac etiam quod ille idem ReverendiJJirnus in Chrifto Pater, H^-
redes, Executores, vel Aflignati fui, aut eorum aliqui feu aliquis,

idoneam Perfonam quamcumque Ecclefiafticam de di(ftis Scolari-

bus Secularibns in Decanum & pro Decano ipfius Collegii, nec-

non alias Perfonas Ecclefiafticas iive Seculares quafcumq^ieinSco-

lares ejufdem Collegii, ut prajfertur, per illum Reverendifjimum in

Chrifto Patrem Thoii;a?ii, antedictum , Hxredes, Executores, vel

AiTignatos fuos, vel eorum aliquem feu aliquos, ad hoc eligendas

& aflumendas, Prarficere , Creare, & Ordinare, valeat leu va-

leanr, fecundum Ordinariones & Statuta per eundem Rcverendijft-

Kum in Chrifto Patrem , Hxredes , Executorcs , vel Afiignatos

fuos , aut eorum aliquos feu aliquem , pro bona & falubri Guber-
natione & Regimine eorumdem Fiendas, Condendas, & Stabi-

liendas,

Ac etiam Volumus & Concedimus per Prxfentes quod prxdi-

£tum Collegium, ficerectum, facftum, fundatum,creatum&Sta-
bilitum, CoIIegium Thom^ Wolsey Cardinalis Eborum,
Anglice vero Cardinall College , iN Alma Academia
sivE Universitate O.TONiiE appellctur & nuncupetur,
Et qubd prxdicti C/crci Seculares in Collesio pnedido, per No-

men Decani ^ Canonicorum Secularium Tho?n<e Woljey Cardifialis